

ANEXO

Relación de aspirantes excluidos a la realización de las pruebas selectivas convocadas para proveer 45 plazas de oficial de edificios y dependencias

DNI	Apellidos y nombre	Motivos
51.922.297	García Armendáriz, María del Mar.	No abonados derechos examen.
50.042.186	Gómez Echegaray, Juan Carlos.	No tiene titulación exigida.
01.085.257	Iglesias Rodríguez, Clemente.	No tiene titulación exigida.
51.668.356	Muñoz Garcés, Julián.	No tiene titulación exigida.
52.094.601	Olmedo Moreno, Carlos.	No tiene titulación exigida.
07.522.208	Peinado Carrillo, Emilianio.	No llega a la edad mínima.
50.297.451	Polo Fernández, Francisco Javier.	No tiene titulación exigida.
07.367.045	Ramos Sánchez, Faustino.	Supera la edad máxima.

14728 *CORRECCION de erratas de la Resolución de 27 de marzo de 1995, del Ayuntamiento de Lalin (Pontevedra), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1995.*

Advertida errata en la inserción de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 106, de fecha 4

de mayo de 1995, página 12934, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la denominación de la plaza, donde dice: «Inspector de Obras, Excavaciones y Servicios.», debe decir: «Inspector de Obras, Exacciones y Servicios.».

UNIVERSIDADES

14729 *CORRECCION de erratas de la Resolución de 29 de mayo de 1995, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertida errata en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 137, de fecha 9 de junio de 1995, páginas 17272 a 17279, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo, Universidad Pública de Navarra, concurso número 281, donde dice: «Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad», debe decir: «Cuerpo: Catedráticos de Escuela Universitaria».